
            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

1 

 

MILANO 09/11/2019 
PROT. n. 1575/VI/3   

 

                                                                                   All’Albo 
                                                                                               Al sito web 
                                                                                               Agli atti 

OGGETTO:    Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, relative 

all’affidamento di un esperto di recitazione destinato al progetto Teatro dell’Istituto per l’a.s. 

2018/2019, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  L’Avviso di atto Dirigenziale pubblicato sul sito web dell’Istituto in data 09/11/2018; 

VISTO  La lettera di invito prot.1569/VI/3 del 09/11/2018; 

VISTO  Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare l’art.36; 

PRESO ATTO Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è  fissato per il 23/11/2018; 

DETERMINA: 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di cui all’oggetto: 

Presidente Dott. Alessandro Gullo Dirigente Scolastico 

Commissario Prof. Mauro Peirone Docente 

Commissario Prof.ssa Rossana Padovani Docente 

Commissario          Si.ra Carla Tommasi                              Assistente Amm.va   

Il Direttore SS.GG.AA.( dott.ssa Mariarita Presta) svolgerà le funzioni di segretario. 

L’apertura dei plichi contenti le offerte è prevista per il giorno 29/11/2018 alle ore 12.00. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara 

 

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

